



OBEC KOCHÁNKY
Kochánky 201, 294 74 Předměřice nad Jizerou

Č. j.: OUKO-055/2024
Spis. značka: OUKO/S-001/2024
Vyřizuje: Lenka Rybínová, hospodářka

V Kochánkách, 13. 2. 2024



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kochánky obdržela dne 30. 1. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte o zaslání dokumentů a informací k Vámi zasláným bodům.

Obec Kochánky tímto sděluje, že:

- 1) stavební povolení nebylo vydáno, tudíž jej nemůžeme zaslat;
- 2) dle skutečného zaměření – situace skutečného provedení stavby - se stání pro automobily nachází pouze na obecním pozemku. Kolaudační souhlas nebyl vydán, tudíž jeho kopii nelze poskytnout;
- 3) stavební a územní řízení neproběhlo.

Ing. Andrea Kreclová
Starostka obce